

**„Oprava ohradní zdi u domu čp. 56 náměstí Národního odboje“
Kutná Hora**

Smlouva o dílo

I. Smluvní strany

Objednatel: **Město Kutná Hora**
Havlíčkovo náměstí 552/1
284 01 Kutná Hora
IČO: 00236195
Statutární zástupce: Mgr. Lukáš Seifert, starosta města
Ve věcech technických: 
(dále: „objednatel“)

Zhotovitel: **AURUM BUILDING s.r.o.**
Pětikozly 34
294 30 Pětikozly
IČO: 24283223
DIČ: CZ24283223
Zastoupený: Ing. Vladimír Tarasjuk (na základě plné moci)
Ve věcech technických: Ing. Vladimír Tarasjuk
(dále: „zhotovitel“)

dnešního dne uzavírají podle ust. 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění (dále jen: „občanský zákoník“) tuto smlouvu:

SMLOUVA O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky s názvem:
„Oprava ohradní zdi u domu čp. 56 náměstí Národního odboje“
Kutná Hora

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provedení opravy ohradní kamenné zdi u domu č. p. 56 náměstí Národního odboje, na pozemku parc. č. 304, k. ú. Kutná Hora dle projektové dokumentace vypracované ATELIÉREM RYS s.r.o., 11/2024.

Při obnově budou dodrženy podmínky vydaného závazného stanoviska Městského úřadu Kutná Hora, oddělení památkové péče č.j. MKH/006080/2025 ze dne 16. 1. 2025.

Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je položkový rozpočet na opravu ohradní zdi.

Objednatel se zavazuje za provedení díla zaplatit zhotoviteli cenu za dílo uvedenou v článku IV. této smlouvy a to za podmínek uvedených v této smlouvě.

Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel realizuje předmět smlouvy v souladu se zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek. Odpovědné zadávání veřejných zakázek kromě důrazu na čistě ekonomické parametry zohledňuje také související dopady zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a životního prostředí. Objednatel od zhotovitele vyžaduje při plnění předmětu plnění veřejné zakázky zajistit legální zaměstnávání, důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se na plnění veřejné zakázky podílejí. Zhotovitel je povinen zajistit splnění tohoto požadavku objednatele i u svých poddodavatelů. Aspekty odpovědného zadávání veřejných zakázek jsou zohledněny dále v textu této smlouvy.

III. Termín plnění

Zhotovitel provede dílo specifikované v odstavci II. v těchto termínech:

Zahájení prací: po podpisu smlouvy předání stavby zhotoviteli (předpoklad duben 2025)

Ukončení prací: nejpozději 30. 11. 2025

IV. Cena díla

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako nejvýše přípustná, která kryje všechny náklady spojené se zhotovením předmětu díla.

Cena díla je podrobně specifikována v rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy a činí:

Cena bez DPH:	1 954 945,- Kč
DPH 21%	410 538,- Kč
Celkem včetně DPH	2 365 483,- Kč

Podmínky, při jejichž splnění lze překročit výši ceny díla:

Objednatel připouští překročení výše nabídkové ceny pouze v tomto případě, že v průběhu plnění díla dojde ke změně daňových předpisů majících vliv na konečnou cenu díla nebo bude objednatel požadovat změnu rozsahu předmětu plnění díla mající vliv na cenu díla. Jiné podmínky pro překročení ceny ze strany zhotovitele nejsou přípustné.

V. Způsob financování

- 1) Daňové doklady (faktury) budou zhotovitelem vystavovány průběžně, vždy po ukončení kalendářního měsíce a to na základě objednatelem odsouhlaseného zjišťovacího protokolu o provedených pracích. Faktury budou obsahovat soupis fakturovaných prací provedených zhotovitelem.
- 2) Všechny faktury vystavené zhotovitelem budou mít 21-ti denní lhůtu splatnosti a budou uhrazeny bezhotovostním převodem na účet zhotovitele.
- 3) Zálohy objednatel neposkytuje.

VI. Provedení díla

- 1) Postup prováděných prací bude průběžně odsouhlasován objednatelem, technickým dozorem objednatele a památkovým dozorem tak, aby byla dodržena stanovená technologie a postup odsouhlasených prací zápisem do stavebního deníku.
- 2) Případná změna termínu dokončení prací bude řešena dodatkem k této smlouvě, na základě požadavků objednatele nebo zhotovitele.
- 3) Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla v návaznosti na neočekávaná zjištění stavu předmětu díla, je zhotovitel povinen provést soupis výkazu výměr těchto změn, doplňků nebo rozšíření. Teprve po odsouhlasení a podpisu dodatečných prací oběma stranami, má zhotovitel právo změny realizovat a objednatel povinnost je uhradit.
- 4) Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli.
- 5) O předání předmětu díla se sepíše zápis, který podepíší odpovědní zástupci obou stran.
- 6) Zhotovitel poskytuje na provedené práce dle této smlouvy záruku 60 měsíců od předání a převzetí dokončeného díla objednatelem. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady opravit vady a nedodělky díla a to neprodleně po té, co se o těchto vadách dozvěděl – písemné oznámení.

VII. Prodlení smluvních stran – smluvní pokuty

- 1) Zhotovitel je povinen v případě prodlení s dokončením díla nebo při nesplnění jiného smluvního termínu uhradit objednateli smluvní pokutu v dohodnuté výši 500,- Kč za každý den prodlení. Strany se dohodly, že tato pokuta bude automaticky odečítána z ceny díla, kterou má objednatel uhradit zhotoviteli dle článku IV. této smlouvy.
- 2) Při pozdním zaplacení faktury uhradí objednatel zhotoviteli 0,1% z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

VIII. Ostatní ujednání

- 1) Zhotovitel odpovídá za bezpečné provádění prací a dodržování stávajících předpisů o požární ochraně.
- 2) Zhotovitel vede na stavbě dle § 163 odst. 2, písm. d) zák. č. 283/2021 Sb. stavební deník. Zástupci obou stran mají povinnost se vyjádřit k zápisu druhé strany do tří pracovních dnů.
- 3) Zhotovitel je povinen umožnit objednateli prověření prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vyzve

objednatele zápisem ve SD nejméně 3 pracovní dny předem. Dále se pak postupuje dle příslušných ustanovení Občanského zákoníku.

4) Pokud bude objednatel požadovat na zhotoviteli práce nad rámec smlouvy, bude toto řešeno dodatkem ke smlouvě.

5) Zhotovitel se zavazuje v termínu plnění uvést nejméně do původního stavu staveniště, předat ho zároveň s dílem a odstranit případné škody, které svojí činností způsobil. Za škody vzniklé působením třetí osoby nenese zodpovědnost.

6) Zábor staveniště bude domluven před zahájením prací a vytyčen prostor pro zařízení staveniště. Vzhledem k turisticky exponovanému místu bude dbáno na maximální opatrnost a pořádek na staveništi.

7) Zhotovitel zodpovídá za případné škody způsobené jeho činností nebo lidmi na zařízení nebo budově.

IX.

Závěrečná ustanovení

1) Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně v písemné formě písemnými očíslovanými dodatky.

2) Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek. Smlouva je pro obě smluvní strany určitá a srozumitelná.

3) Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhoveních, z nich objednatel obdrží dva výtisky a zhotovitel 1 výtisk.

4) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

5) Pro účely transparentnosti hospodaření s veřejnými prostředky Město Kutná Hora na svých webových stránkách zveřejní plnění v rozsahu: číslo faktury, IČ, název vystavitele, předmět plnění, datum doručení, datum uhrazení a částka plnění a to i pro dílčí plnění z této smlouvy.

Doložka:

Uzavření této smlouvy odsouhlasila Rada města Kutná Hora usnesením č. R/298/25 ze dne 26. 3. 2025.

V Kutné Hoře dne

Lukáš

Seifert

Digitálně podepsal

Lukáš Seifert

Datum: 2025.04.04

08:39:54 +02'00'

Mgr. Lukáš Seifert, starosta města
objednatel

V Pětikozlech dne

Ing.

Vladimír

Tarasjuk

Digitálně podepsal

Ing. Vladimír

Tarasjuk

Datum: 2025.04.03

22:00:41 +02'00'

Ing. Vladimír Tarasjuk
AURUM BUILDING s.r.o.
zhotovitel

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód stavby :	Název stavby :	Datum:
	Opravy ohradní zdi u čp. 56	31.1.2025
Místo stavby: Oprava ohradní zdi u čp. 56 nám. Národního odboje v Kutné Hoře		
Projektant :	IČO :	DIČ :
Objednatel :	IČO :	DIČ :
Zpracovatel :	IČO :	DIČ :
Zhotovitel : AURUM BUILDING s.r.o.,Pětikozly 34,294 30 Pětikozly	IČO : 24283223	DIČ : CZ24283223
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Základní rozpočtové náklady (ZRN)	1,827,051 Kč	
Průzkumné, geodetické a projektové práce + Technologie + Mobiliář	0 Kč	
Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)	127,894 Kč	
Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	0 Kč	
Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)	0 Kč	
Cena bez DPH	1,954,945 Kč	
Základ pro DPH 21% činí :	1,954,945 Kč	
DPH 21% činí :	410,538 Kč	
Základ pro DPH 12% činí :	0 Kč	
DPH 12% činí :	0 Kč	
CENA CELKEM VČETNĚ DPH:	2,365,483 Kč	

Datum, razítko, podpis

Datum, razítko, podpis

Datum, razítko, podpis

Datum, razítko, podpis

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód objektu:	Název objektu:	JKSO:	Cenová úroveň:		
SO-01	nám. Národního odboje v Kutné Hoře		2024/II		
Kód stavby:	Název stavby:	SKP:	Účelová M.J:		
	Oprava ohradní zdi u čp. 56				
Projektant:	Počet účel. měrných jednotek:				
Objednatel:	Náklady na měrnou jednotku:				
Počet listů:	Zakázkové čís.:				
Zpracovatel:	Zhotovitel:				
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
Základní rozpočtové náklady (ZRN)		Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)			
	Dodávka celkem	1,827,051	Ztížené výrobní podmínky	%	0
	Montáž celkem	0	Oborová přírážka	%	0
Z	HSV celkem	1,810,540	Přesun stavebních kapacit	1.20 %	21,925
R	PSV celkem	16,512	Mimostaveništní doprava	%	0
N	Instalace	0	Zařízení staveniště	2.50 %	45,676
:	Montáže	0	Provoz investora	%	0
	ZRN celkem	1,827,051	Kompletační činnost	1.80 %	32,887
I:	Projektové práce	0	Ostatní VRN	%	0
II:	Technologie	0	Rezerva	1.50 %	27,406
VII:	Mobiliář	0		%	0
	ZRN+I+II+VII	1,827,051	Ostatní rozpočtové náklady (ORN)		
	VRN celkem	127,894		%	0
	ORN celkem	0		%	0
	DRN celkem	0	Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)		
	Náklady celkem	1,954,945		%	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele		
Datum:		Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:		
Základ pro DPH		21.0 % činí :	1,954,945 Kč		
DPH		21.0 % činí :	410,538 Kč		
Základ pro DPH		12.0 % činí :	0 Kč		
DPH		12.0 % činí :	0 Kč		
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH:			2,365,483 Kč		

Poznámky:

Stavba : - Oprava ohradní zdi u čp. 56 nám. Národního odboje v Kutné Hoře
Objekt : SO-01 - Oprava ohradní zdi u čp. 56 oboustranně opr

Cenová úroveň : 2024/II
Datum zpracování : 31.1.2025

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl	Název oddílu / řemeslného oboru	CENA BEZ DPH		
		Dodávka	Montáž	Celkem
	HSV:			
1	Zemní práce	73,676	0	73,676
2	Základy a zvláštní zakládání	59,953	0	59,953
3	Svislé konstrukce	144,107	0	144,107
62	Úpravy povrchů vnější	766,271	0	766,271
9	Ostatní konstrukce a práce	115,218	0	115,218
94	Lešení a stavební výtahy	36,746	0	36,746
96	Bourání konstrukcí	440,644	0	440,644
99	Přesun hmot	173,926	0	173,926
	HSV CELKEM	1,810,540	0	1,810,540
	PSV:			
772	Podlahy kamenné	16,512	0	16,512
	PSV CELKEM	16,512	0	16,512
	Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem	1,827,051	0	1,827,051

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Pof. čís. pol.	Kód položky	Text položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST	
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková
					jednotková	celková	jednotková	celková		
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
		HSV:								
	oddíl 1	Zemní práce:								
1	C-111101113-0	ODSTRANENI KŘOVIN A POROSTU STĚNY KÁMEN 1:1 výměry = 2,0*3,9+12,0*2,5+20,0*2=77,80 m2	M2	77.80	49.0	3,809.1	0.0	0.0	0.000	0.000
2	C-111251111-0	DRCENI VETVI PRUMERU DO 10 CM výměry = (2,0*3,9+12,0*2,5+20,0*2)*0,10 = m3	M3	7.78	4,462.0	34,714.4	0.0	0.0	0.000	0.000
3	C-113106142-0	ROZ DLAZ PESI DLAZD KAMENNE K POUZ výměry = plocha kolem trejvu a u vrátek 3,5	M2	3.5	120.0	420.0	0.0	0.0	0.000	0.000
4	C-113107012-0	ODSTR PODKLADU 50M2 KAM TEZ TL 20CM výměry = plocha pod kůlnou a kolem trejvu 6,0+2,5	M2	8.5	85.0	722.5	0.0	0.0	0.300	2.550
5	C-114203202-0	OCIST LOM KAM,B TVARN OD MALTY výměry = po obourání zborceného zdiva (2,45+1,65+3,70)*3,2*0,6	M3	14.98	823.2	12,332.0	0.0	0.0	0.000	0.000
6	C-114203301-0	TRID LOM KAM,B TVARN DRUH,VELIK,TVAR výměry = po obourání zborceného zdiva (2,45+1,65+3,70)*3,2*0,6	M3	14.98	450.4	6,746.4	0.0	0.0	0.000	0.000
7	C-120111100-0	ODKOPANI ZDIVA V HORNINE TR 1-2 RUCNI výměry = pro výkopy základů pod vrátky	M3	0.5	1,456.0	728.0	0.0	0.0	0.000	0.000
8	C-120111108-0	PRIPL ZA KORENY ODKOP ZDI TR 1-2 RUC výměry = pro výkopy základů pod vrátky	M3	0.5	240.0	120.0	0.0	0.0	0.000	0.000
9	C-122207111-0	ODKOPAVKY POZEMKOVE UPRAVY HORN TR 3 výměry = pod likvidovanými keři a porosty	M3	7.78	58.1	452.3	0.0	0.0	0.000	0.000
10	C-122207119-0	PRIPL ZA LEPIVOST HORN TR 3 POZEM UPR výměry = 7.78	M3	7.78	14.9	115.7	0.0	0.0	0.000	0.000
11	C-132201100-0	HLOUB RYH TR 3 S DO 60CM DO 10M3 výměry = 3,40*1,6*0,6=3,264	M3	3.264	450.0	1,468.8	0.0	0.0	0.000	0.000
12	C-132201109-0	PRIPL ZA LEPIVOST HL RYH TR 3 60CM výměry = 3,40*1,6*0,6=3,264	M3	3.264	195.7	638.8	0.0	0.0	0.000	0.000
13	C-162201201-0	NOSENI VYKOPKU VODOROVNE 10M HORN 1-4 výměry = 3,40*1,6*0,6=3,264	M3	3.264	369.8	1,207.2	0.0	0.0	0.000	0.000
14	C-162201402-0	VODOR PREM DO 1KM VETVI LIST D 50CM výměry = 4 ks	KS	4.00	201.0	803.9	0.0	0.0	0.000	0.000
15	C-162701105-0	VODOROVNE PREM VYKOPKU DO 10000M 1-4 výměry = 0,50+2,45+3,264	M3	6.214	296.4	1,841.6	0.0	0.0	0.000	0.000
16	C-162701109-0	PRIPL ZKD 1KM VOD PREM VYKOPKU TR 1-4 výměry = 0,50+2,45+3,264	M3	6.214	23.4	145.1	0.0	0.0	0.000	0.000
17	C-171201201-0	ULOZENI SYPANINY NA SKLADKU výměry = 0,50+2,45+3,264	M3	6.214	17.2	106.8	0.0	0.0	0.000	0.000
18	C-171201203-0	SKLADKOVNE ZEMIN A SYPANIN výměry = 0,50+2,45+3,264	M3	6.214	643.0	3,995.6	0.0	0.0	0.000	0.000
19	C-172102101-0	ZRIZENI TESNICI VYPLNE SE ZHUTNENIM výměry = 3.45	M3	3.45	665.1	2,294.5	0.0	0.0	0.000	0.000
20	H-58337137-1	STERKOPISEK 0-16MM N1 výměry = pod základ 0,60 m3	M3	0.60	650.0	390.0	0.0	0.0	1.670	1.002
21	C-174101101-0	ZASYP ZHUTNENI JAM RYH KOLEM OBJEKTU	M3	4.50	138.5	623.0	0.0	0.0	0.000	0.000

	výměry =	dosyp zeminou po zborcených kamen	m3	4.50						
	1	ZEMNÍ PRÁCE CELKEM				73,675.6		0.0		3.552
	oddíl 2	Základy a zvláštní zakládání:								
22	C-216904112-0	OCIST TLAK VODOU ZDI STEN RUBU KLENEB	M2	171.45	182.9	31,349.6	0.0	0.0	0.001	0.099
	výměry =	plochy zdiva po očištění 74,75+96,70	m2	171.45						
23	C-271571113-0	POLSTAR ZAKLADU ZE STERKOPISKU 0-16MM	M3	0.65	1,200.0	780.0	0.0	0.0	1.940	1.261
	výměry =	0.65	m3	0.65						
24	C-271315511-0	PODKLAD ZAKLADU BET PROSTY RC12/15	M3	0.6	2,650.0	1,590.0	0.0	0.0	2.231	1.339
	výměry =	0.6	m3	0.6						
25	C-274313511-0	BETON ZAKL PASU PROSTY SPC TR C12/15	M3	3.264	2,659.0	8,678.8	0.0	0.0	2.311	7.544
	výměry =	3,4*1,6*0,60=3,264	m3	3.264						
26	C-274351355-0	BED STEN ZAKL PASU OBL Z PRKEN ZRIZ	M2	6.00	632.1	3,792.3	0.0	0.0	0.034	0.206
	výměry =	6	m2	6.00						
27	C-274351356-0	BED STEN ZAKL PASU OBL Z PRKEN ODSTR	M2	6.00	142.1	852.5	0.0	0.0	0.000	0.000
	výměry =	6	m2	6.00						
28	C-274361821-0	VYZTUZ ZAKL PASU OCEL 10505	T	0.08	58,371.0	4,669.7	0.0	0.0	1.024	0.082
	výměry =	4*R16 dl. 16,0bm	t	0.08						
29	C-279232811-0	PODEZDIVKA ZAKLADU CI 29 P20 MC	M3	1.55	5,315.8	8,239.6	0.0	0.0	2.163	3.353
	výměry =	pro kci zdiva mimo trejv	m3	1.55						
	2	ZÁKLADY A ZVLÁŠTNÍ ZAKLÁDÁNÍ CELKEM				59,952.5		0.0		13.884
	oddíl 3	Svislé konstrukce:								
30	C-310236261-0	ZAŽDIVKA OTV 0,09M2 ŽDIVO CI 60CM	KS	4.00	449.7	1,798.8	0.0	0.0	0.091	0.363
	výměry =	otvory ve zdivu pod korunou a jednotlivě	ks	4.00						
31	C-310237261-0	ZAŽDIVKA OTV 0,25M2 ŽDIVO CI 60CM	KS	8.00	890.9	7,127.4	0.0	0.0	0.218	1.745
	výměry =	otvory ve zdivu po rozebrání doplnění jednotlivě	ks	8.00						
32	C-310238211-0	ZAŽDIVKA OTV 1M2 ŽDIVO CI MVC	M3	1.10	4,993.2	5,492.5	0.0	0.0	1.866	2.053
	výměry =	otvory ve zdivu do 1 m2 po rozebrání doplnění	m3	1.10						
33	C-310230417-0	ZAŽDENI OTV ZDI -4M2 TVAR PAL TL 40CM	M2	12.00	652.0	7,824.0	0.0	0.0	0.063	0.761
	výměry =	otvory ve zdivu do 1 m2 po rozebrání doplnění	m2	12.00						
34	C-327215131-0	ŽDIVO NZAKL OBKL LOM KAM SE ZATR SPAR	M3	5.063	4,782.8	24,215.5	0.0	0.0	2.772	14.033
	výměry =	vyzdění zdi mimo půdorys trejvu 2,2*3,75*0,60	m3	5.063						
35	C-327215132-0	ŽDIVO NZAKL OBKL LOM KAM S VYSPAR MC	M3	14.905	6,155.9	91,753.4	0.0	0.0	2.772	41.312
	výměry =	dozdívky pod korunou (5,6+4,5+12,7+4,8+2,5+11,3)*0,60*0,60	m3	14.905						
36	C-340279332-0	VYZDIVKA STEN MEZI TRAMY 4M2- TL 30CM	M2	4.50	766.0	3,447.0	0.0	0.0	0.285	1.283
	výměry =	nadpraží a ostění vrátek	m2	4.50						
37	C-340279326-0	VYZDIVKA PRIC MEZI TRAMY 4M2 TL 15CM	M2	4.185	585.0	2,448.2	0.0	0.0	0.150	0.628
	výměry =	oprava po částečném rozebrání zdiva vrátek 4,185	m2	4.185						
	3	SVISLÉ KONSTRUKCE CELKEM				144,106.8		0.0		62.177
	oddíl 62	Úpravy povrchů vnější:								
38	C-622901110-0	OCISTENI SPAROVANYCH PLOCH	M2	171.450	109.5	18,777.2	0.0	0.0	0.000	0.000
	výměry =	1.strana od soudu	m2	74.75						
	výměry =	2.strana od Hrádku	m2	96.70						
39	C-622903110-0	UMYTI OMITEK TLAKOVOU VODOU SLOZ 1-2	M2	171.45	65.0	11,144.3	0.0	0.0	0.000	0.006
	výměry =	1.strana od soudu	m2	74.75						
	výměry =	2.strana od Hrádku	m2	96.70						
40	C-622902110-0	OCISTENI KAMENNYCH RIMS A NADPRAŽÍ	M2	6.00	135.4	812.1	0.0	0.0	0.000	0.000
	výměry =	6,0 m2	m2	6.00						
41	C-622903111-0	VYCISTENI ZDI A VALU PRED OPRAV RUCNE	M2	31.75	161.9	5,140.6	0.0	0.0	0.000	0.000
	výměry =	koruna zdi (34+11,30)*0,70	m2	31.75						
42	C-622902110-0	OCISTENI ŽDIVA OBVODU TREJVVU DOPLN	M2	9.48	135.4	1,283.1	0.0	0.0	0.000	0.000
	výměry =	3,385*2,8	m2	9.48						
43	C-622402151-0	ZAROVNAV PODHOZ POD OMIT STEN VNE MVC	M2	171.45	37.8	6,475.7	0.0	0.0	0.011	1.939
	výměry =	opravená a doplněná plocha zdiva oboustr 74,75+96,70	m2	171.45						

44	C-622421201-0	OMIT VNE STEN VAP VPC RUC HLAD 20MM výměry = opravená a doplněná plocha zdiva oboustr oxal 74,75+96,70	M2 m2	171.45 171.45	650.0	111,442.5	0.0	0.0	0.025	4.201
45	C-622421209-0	PRIPL ZKD 10MM TL JADRA SMS VPC RUCNI výměry = opravená a doplněná plocha zdiva oboustr 74,75+96,70	M2 m2	171.45 171.45	120.0	20,574.0	0.0	0.0	0.012	2.057
46	C-622471935-0	PRIPL ZA V 20M- NASTRIK STEN CHEM OM výměry = opravená a doplněná plocha zdiva oboustr 74,75+96,70	M2 m2	171.45 171.45	61.6	10,552.7	0.0	0.0	0.000	0.000
47	C-622414909-0	PRIPL ZA ZRNITY PODKLAD NATERU PROBARVENÝ výměry = opravená a doplněná plocha zdiva oboustr 74,75+96,70	M2 m2	171.45 171.45	350.0	60,007.5	0.0	0.0	0.000	0.085
48	C-622428921-0	OMITKY RYH FAS CISTE VAP HLAD S 30CM výměry = doplnění cihel zdiva pod korunou dozdivek (3,2*2,455+3,2*1,65+2,2*3,70)*0,60	M2 m2	21.28 21.28	685.0	14,576.8	0.0	0.0	0.022	0.465
49	C-624401111-0	VYSPRAV POSKOZ HRAN POLYMERCEM MALTOU výměry = pod korunou zdiva před pokládkou koruny 34,0+11,30)	M m	45.30 45.30	129.7	5,875.4	0.0	0.0	0.003	0.123
50	R-622431160-R	OMIT VNE STEN ZATŘEN OMÍT KAMEN VYMYV SL 1 výměry = 1.strana od soudu 2.strana od Hrádku	M2 m2 m2	276.00 132.30 143.70	775.0	213,900.0	0.0	0.0	0.066	18.121
51	C-622451103-0	ZATRENI SPAR VNE ZDIVA KÁMEN CIHLY KAM výměry = 1.strana od soudu (11,30+11,20+12,70+10,10)*0,60 2.strana od Hrádku (10,10+12,70+11,20+11,30)*0,6	M2 m2 m2	100.47 18.75 81.72	95.5	9,590.9	0.0	0.0	0.016	1.657
52	C-622451312-0	OMIT VNE STEN SMS CEM RUC OXAL ZATŘENÝ 10MM výměry = 1.strana od soudu + 2.strana od Hrádku	M2 m2	276.00 276.00	455.0	125,580.0	0.0	0.0	0.039	10.626
53	C-622471116-0	UPR ZATŘENÍ VNE STEN ÚPRAVA KOŠTĚT ZATAŽENÍ PRISAD výměry = 1.strana od soudu 2.strana od Hrádku	M2 m2 m2	276.00 132.30 143.70	196.4	54,192.6	0.0	0.0	0.004	1.188
54	C-622421121-0	OMIT VNE STEN VAPCEM HRUBE ZATRENE výměry = pro lícové zdivo s vyspárováním 6,40*1,85+4,5*0,825	M2 m2	15.55 15.55	287.0	4,462.2	0.0	0.0	0.046	0.714
55	C-622451103-0	ZATRENI SPAR VNE ZDIVA CIHLY KAM výměry = dozdění pod ciheln korunou (11,3+11,2+12,7+10,10)*0,60	M2 m2	27.18 27.18	95.5	2,594.6	0.0	0.0	0.016	0.448
56	C-627452101-0	SPAROVANI BEZNE STEN Z KAMENE výměry = dozdění pod ciheln korunou (11,3+11,2+12,7+10,10)*0,60	M2 m2	27.18 27.18	735.9	20,001.8	0.0	0.0	0.022	0.602
57	C-627452111-0	SPAROVANI BEZNE ZDI Z CIHEL výměry = koruna zdiva cihel zvonivky 45,30*0,7	M2 m2	31.71 31.71	377.5	11,969.6	0.0	0.0	0.017	0.546
58	C-627452151-0	SPAROVANI STRISKOVE ZDI CIHEL MCS výměry = koruna svislé spáry a spodní spárování cihel zvonivek	M2 m2	15.00 15.00	396.9	5,953.5	0.0	0.0	0.020	0.295
59	C-627456146-0	VYPLN SPAR Z MC 7CM ZDI CIHEL SPAROV výměry = 15	M2 m2	15.00 15.00	358.9	5,384.1	0.0	0.0	0.017	0.258
60	R-63293399-R	NOVÉ ZVINIVKY PRO POKLADKU KORUNY KERAM TVRD výměry = (11,30+11,2+12,7+10,10)*0,70	M2 m2	31.71 31.71	1,450.0	45,979.5	0.0	0.0	0.089	2.822
62 ÚPRAVY POVRCHŮ VNĚJŠÍ CELKEM						766,270.7		0.0		46.153
oddíl 9 Ostatní konstrukce a práce:										
61	C-952901161-0	RUCNI CIST OCEL KARTACI ZDIVO KAMENNE výměry = opravená a doplněná plocha zdiva oboustr 74,75+96,70	M2 m2	171.45 171.45	340.0	58,293.0	0.0	0.0	0.000	0.000
62	C-952902260-0	ODSTR ZBYTKU,POVLAKU,VYKVETU MALT výměry = opravená a doplněná plocha zdiva oboustr 74,75+96,70	M2 m2	171.45 171.45	320.0	54,864.0	0.0	0.0	0.000	0.011
63	C-952902459-0	VYCISTENI RUBU ZDIVA POD KORUNU TLAKOVOU VODOU výměry = 31.71	M2 m2	31.71 31.71	65.0	2,061.2	0.0	0.0	0.000	0.000
9 OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE CELKEM						115,218.2		0.0		0.011
oddíl 94 Lešení a stavební výtahy:										
64	C-941941051-0	MTZ LESENI LEH RAD PRIME S 1,5M H 10M výměry = 80	M2 m2	80.00 80.00	84.2	6,736.0	0.0	0.0	0.000	0.000
65	C-941941391-0	PRIPL ZK MESIC POUZ LESENI K POL 1051 výměry = 240	M2 m2	240.00 240.00	100.0	24,000.0	0.0	0.0	0.002	0.420
66	C-941941851-0	DMTZ LESENI LEH RAD PRIME S 1,5M H 10M	M2	80.00	75.1	6,009.6	0.0	0.0	0.000	0.000

	výměry = 80	m2	80.00						
94	LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY CELKEM				36,745.6		0.0		0.420
oddíl 96	Bourání konstrukcí:								
67	C-962022491-0 výměry = BOURANI ZDIVA NADZAKLAD KAMEN MC odbourání rohu zdiva u trejvu 3,385*2,6*0,60	M3 m3	5.281 5.281	1,546.9	8,169.1	0.0	0.0	2.601	13.737
68	C-962032231-0 výměry = BOURANI ZDIVA Z CIHEL PALEN MV,MVC rozebrání ciheln koruny20,40+6,78 = 27,20 o šíři 600 mm	M3 m3	16.32 16.32	912.9	14,898.4	0.0	0.0	1.701	27.765
69	C-977311317-0 výměry = ÚPRAVA ODBOUR POVRCHU KAMEN STEN CLEN OBL 20,40+6,78=27,20	M2 m2	27.2 27.20	850.0	23,120.0	0.0	0.0	0.010	0.277
70	C-977911121-0 výměry = VYKLIZENI PONECH VYBOUR HMOT RUCNE 5,281+16,32+16,31+12,77+4,185=54,866 m3	T t	104.25 104.25	465.0	48,476.3	0.0	0.0	1.000	104.250
71	C-978015291-0 výměry = OTLUC OMITKY MV VC VNEJ STEN 1-4 100% 74,75+96,70	M2 m2	171.45 171.45	77.5	13,282.2	0.0	0.0	0.059	10.116
72	C-978023251-0 výměry = ODSPAROVANI ZDI KAM REZNE 74,75+96,70	M2 m2	171.45 171.45	69.7	11,953.5	0.0	0.0	0.014	2.400
73	C-978023411-0 výměry = ODSPAROVANI ZDI CIHELNYCH (34+11,30)*0,6= 27,18 m2	M2 m2	27.18 27.18	85.2	2,316.3	0.0	0.0	0.014	0.381
74	C-978083111-0 výměry = VYSEK SPAR ZDIVA RADKOVEHO HL 10CM (34+11,30)*0,6= 27,18 m2	M2 m2	27.18 27.18	220.0	5,979.6	0.0	0.0	0.041	1.123
75	C-978084122-0 výměry = VYSEK SPAR ZDIVA KAM/CIH HL 3CM STR ostění a nadpraží	M2 m2	8.00 8.00	160.0	1,280.0	0.0	0.0	0.019	0.153
76	C-979032111-0 výměry = RUCNI OCISTENI CIHEL K OPET POUZITI 31.71	M3 m2	31.71 31.71	2,400.0	76,104.0	0.0	0.0	0.000	0.000
77	C-979072942-0 výměry = OCISTENI ROZEBR VNI DLAZDIC MOZAI MAL 27.18	M2 m2	27.18 27.18	360.0	9,784.8	0.0	0.0	0.000	0.000
78	C-979082111-0 výměry = VNITROSTAV DOPRAVA SUTI A HMOT DO 10M 104.25	T t	104.25 104.25	364.9	38,039.8	0.0	0.0	0.000	0.000
79	C-979022111-0 výměry = RUCNI OCISTENI KAMENE K OPET POUZITI vybrané kamení z zborcen hromad vedle zdivu třídění	M3 m3	12.77 12.77	850.0	10,854.5	0.0	0.0	0.000	0.000
80	C-979081101-0 výměry = NAKLADKA DO KONTEJN RUCNI STAVEB SUTI 104.25	T t	104.25 104.25	360.0	37,530.0	0.0	0.0	0.000	0.000
81	C-979081112-0 výměry = ODVOZ VYBOUR HMOT NA SKLADKU DO 1KM 104.25	T t	104.25 104.25	258.5	26,949.7	0.0	0.0	0.000	0.000
82	C-979081122-0 výměry = PRIPL ZKD 1KM ODVOZU VYB HMOT NA SKL 104,25*9	T t	938.25 938.25	17.2	16,137.9	0.0	0.0	0.000	0.000
83	C-979093111-0 výměry = ULOZENI SUTI BEZ ZHUTNENI 104.25	T t	104.25 104.25	11.2	1,170.7	0.0	0.0	0.000	0.000
84	C-979081131-0 výměry = SKLADKOVNE TRIDENA SUT [BET-CI-KERAM] 104.25	T t	104.25 104.25	855.0	89,133.8	0.0	0.0	0.000	0.000
85	C-981011112-0 výměry = DEMOLICE BUD POST ROZ DREV 2STR OBITE kůlna rozm. 2,85*1,20*5,0=17,10m3OP	M3OP M3OP	17.100 17.100	319.5	5,464.0	0.0	0.0	0.223	3.806
96	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM				440,644.4		0.0		164.007
oddíl 99	Přesun hmot:								
86	C-999281109-0 výměry = PRESUN HMOT OPRAVY DO VYSKY 6M 125.777	T t	125.770 125.770	420.2	52,851.1	0.0	0.0	0.000	0.000
87	C-999281120-0 výměry = PRESUN HMOT VODOROVN NOSENIM DO 50 M 125.777	T t	125.770 125.770	952.2	119,758.2	0.0	0.0	0.000	0.000
88	C-998009101-0 výměry = PRESUN HMOT LESENI SAMOSTAT BUDOVANE 0.420	T t	0.420 0.420	3,134.7	1,316.6	0.0	0.0	0.000	0.000
99	PŘESUN HMOT CELKEM				173,925.8		0.0		0.000

Poř. čís.	Kód položky	Text položky	M.J.	Množství	CENA		HMOTNOST		
					Dodávka	Montáž			

pol.					jednotková	celková	jednotková	celková	jednotková	celková
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
		PSV:								
	oddíl 772	Podlahy kamenné:								
89	C-772591112-0 výměry =	NATER PENETRACNI PODKLADU KAM DLAZ 2x (34+11,30)*0,70	M2 m2	31.71 31.71	65.0	2,061.2	0.0	0.0	0.000	0.008
90	C-772231305-0 výměry =	MTZ KAMEN OBKL SCH STUP TVRD TL 80,90 1.850	M m	1.85 1.85	491.9	910.0	0.0	0.0	0.047	0.087
91	C-772401125-0 výměry =	MTZ KAMEN OBKL SOKLU ROVNYCH TL 60,70 1.250	M m	1.25 1.25	292.8	366.1	0.0	0.0	0.015	0.019
92	C-772999991-0 výměry =	HZS PRACE DLAZDICKSKE Z KAMENE VNITR 20.000	HOD hod	20 20	650.0	13,000.0	0.0	0.0	0.000	0.000
93	C-998772101-0 výměry =	DLAZBY KAMENNE PRESUN HMOT VYSKA -6M 0.114	T t	0.236 0.236	738.7	174.3	0.0	0.0	0.000	0.000
	772	PODLAHY KAMENNÉ CELKEM				16,511.5		0.0		0.114
		Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) :								1,827,051